ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2019

	№ 65/585

г. Зуевка
О количестве переносных ящиков для голосования
      В соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление участковым  избирательным комиссиям и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района  Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
Зуевского района Кировской области
от 28.08.2019  № 65/585

Количество переносных ящиков
для организации голосования вне помещения для голосования

	Участковая избирательная комиссия
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 210
	284
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 219
	342
	2